
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod, tel: 569 472 111,  IČO: 00179540, DIČ: CZ00179540 

1 
 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Kupující:  Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Adresa sídla:  Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupený: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem 
IČO: 00179540 
DIĆ: CZ00179540 
daňový režim: plátce DPH  
bankovní spojení: 
č. účtu:   
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876 (oddíl, vložka) 
vedenou Krajským soudem v Hradci Králové 
(dále jen „kupující““) 
 
 
 
Prodávající:    Truhlářství JPS s.r.o.  
sídlo:     U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod  
zastoupena.:    Jaroslavem Spilkou, jednatelem  
IČO:     25273655  
DIČ:     CZ25273655  
bank. spojení:    
zapsaná v obchodním rejstříku v oddílu C, vložka 12035, tj.  pod spisovou značkou C 12035 vedenou u 
Krajského soudu v Hradci Králové  
(dále jen „prodávající“ nebo rovnocenně „dodavatel“ či „smluvní strana“)  
 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 4. 12. 2025 (dále i jen „dodatek“). 
 
 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 4. 12. 2025 uzavřena kupní smlouva s předmětem plnění: Dodávka 
nábytku – Nemocnici Havlíčkův Brod, vybavení nábytku na oddělení neurologie (dále jen „kupní 
smlouva“), která byla uveřejněna dne 5. 12. 2025 v registru smluv. Smlouva byla uzavřena jako smlouva 
na veřejnou zakázku v rámci zadávacího řízení „Dodávka nábytku – Nemocnici Havlíčkův Brod, vybavení 
nábytku na oddělení neurologie“. 

 
2. Důvodem uzavření dodatku č. 1 je nutnost sjednat změnu kupní smlouvy - prodloužení doby plnění, a to 

z 31. 12. 2025 na 16. 1. 2026, tedy změnit odstavec 1 čl. IV kupní smlouvy. Důvodem prodloužení doby 
plnění je nepřipravenost prostor kupujícího pro dodání a instalaci nábytku prodávajícím. Změnu doby 
plnění smluvní strany kvalifikují  dle článku IX  kupní smlouvy. Změna doby plnění je odsouhlasená 
oběma smluvními stranami.  

 
3. Ve vazbě na popsané okolnosti se mění kupní smlouva v souladu s ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tak, že smluvní strany ruší 
odst. 1 článku č. IV kupní smlouvy a nahrazují jej  následovně: 

 
„Plnění dle smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno: 



Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod, tel: 569 472 111,  IČO: 00179540, DIČ: CZ00179540 

2 
 

Nábytek je určen do místností nalézajících se ve 3. NP objektu č. 2 (objekt interny). Umístění nábytku v 
jednotlivých místnostech je vyspecifikováno ve výkresové dokumentaci, která je přílohou č. 6 ZD a 
zároveň přílohou č. 2 smlouvy.  
 
Zboží bude dodáno a nainstalováno nejpozději do 16. 1. 2026.“ 
 
 

4. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají v původním znění, tj.  beze změn. 
 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
6. Strany dodatku shodně prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemné 

dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.  

 
7.  Podmínkou účinnosti dodatku je jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí kupující.         
 
8.  Prodávající souhlasí s uveřejněním dodatku v celém rozsahu.  
 
9.  Odpověď strany této dohody s dodatkem nebo odchylkou podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku   
     není přijetím nabídky na uzavření tohoto dodatku, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 
 
10. Tento dodatek je platný podle obecných ustanovení občanského zákoníku, účinným se stává dnem  
       uveřejnění v registru smluv. 
 
Za Prodávajícího dne:      Za Kupujícího dne: 
 

_______________________________________   ____________________________ 

Za Truhlářství JPS s.r.o.     Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 
Jaroslav Spilka       příspěvkovou organizaci 
jednatel       Mgr. David Rezničenko, MHA   
        ředitel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


